
Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения города Москвы "Детский нефрологический санаторий № 9 
Департамента здравоохранения города Москвы"

Таблица 1

Наименование

Количество рабочих мест и численность 
работников, занятых на этих рабочих 

местах

Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам 
(подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанны х в графе 3 (единиц)

класс 1 класс 2

класс 3

класс 4
всего

в том  числе на которых 
проведена специальная оценка 

условий труда
3.1 3.2 3.3 3.4.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Рабочие м еста (ед.) 94 94 0 94 0 0 0 0 0
Работники, занятые на рабочих м е­
стах (чел.)

48 116 0 116 0 0 0 0 0

из них женщ ин 42 108 0 108 0 0 0 0 0
из них лиц в возрасте до 18 лет 0 0 0 0 0 0 0 0 0
из них инвалидов 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
ГБУЗ ”ДС № 9 ДЗМ ” 

(107241, г. Москва, Черни­
цынский пр-д, д.6)

01024 Главный врач 2 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет
02024 Врач-нефролог 2 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

03024А Врач-педиатр 2 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет
04024А

(03024А) Врач-педиатр 2 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет
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05024
06024

07024

08024А

09024А
(08024А)

10024А
(08024А)

11024А
(08024А)

12024А
(08024А)

13024

14024

15024

16024

17024
18024
19024
20024

21024А
22024А

(21024А)

23024А
(21024А)

24024А
(21024А)

25024
26024
27024
28024
29024
30024
31024

Врач- физиотерапевт
Врач по лечебной физкультуре
Врач функциональной диагно­

стики
Медицинская сестра палатная 

_________ (постовая)_________

Медицинская сестра палатная 
(постовая)

Медицинская сестра палатная 
(постовая)

Медицинская сестра палатная 
(постовая)

Медицинская сестра палатная 
(постовая)

Медицинская сестра по масса­
жу

Медицинская сестра по физио­
___________терапии__________

Медицинская сестра диетиче­
ская

Инструктор по лечебной физ- 
__________ культуре_________

Медицинский статистик
Старший воспитатель

Методист
Музыкальный руководитель

Воспитатель

Воспитатель

Воспитатель

Воспитатель

Повар
Буфетчик

Кладовщик
Кухонный рабочий

Заведующий хозяйством
Кастелянша

Машинист по стирке и ремон-

2 2
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2 2
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32024

33024

34024

35024

36024
37024
38024
39024
40024

41024

42024

43024

44024
45024
46024

47024А

48024А
(47024А)

_______ ту спецодежды_______
Начальник планово - 

экономического отдела
_________ Экономист_________

Начальник материально­
технического отдела 

Старший специалист по закуп­
____________ кам____________

Специалист по закупкам 
Секретарь руководителя 
Специалист по кадрам

_____ Делопроизводитель_____
__________Инженер__________
Рабочий по комплексному об­
служиванию и ремонту зданий 
Специалист по пожарной без­

_________ опасности_________
Специалист гражданской обо­

___________ роны___________
Специалист по охране труда

_______ Юрисконсульт_______
________Программист________
Уборщик служебных помеще- 

____________ ний____________

Уборщик служебных помеще­
ний

49024А
(47024А) Уборщик служебных помеще­

ний

50024А
(47024А) Уборщик служебных помеще­

ний
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(47024А) Уборщик служебных помеще­

ний
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54024А
(47024А) Уборщик служебных помеще­

ний

55024А Уборщик служебных помеще- 
(47024А) ний
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56024 Уборщик территорий 2 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Ф илиал Г Б У З ”ДС  №  9 

Д З М ” (111558, г. М осква, 
С аперны й проезд, д. 6 А)

57024 Старшая медицинская сестра 2 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет
58024 Врач-нефролог 2 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

59024А Врач-педиатр 2 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет
60024А

(59024А) Врач-педиатр 2 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

61024 Врач- физиотерапевт 2 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет
62024 Врач по лечебной физкультуре 2 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

63024 Врач функциональной диагно­
стики 2 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

64024А Медицинская сестра палатная 
(постовая) 2 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

65024А
(64024А) Медицинская сестра палатная 

(постовая) 2 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

66024А
(64024А) Медицинская сестра палатная 

(постовая) 2 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

67024А
(64024А) Медицинская сестра палатная 

(постовая) 2 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

68024 Медицинская сестра по масса­
жу 2 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

69024 Медицинская сестра по физио­
терапии 2 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

70024 Медицинская сестра диетиче­
ская 2 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

71024 Инструктор по лечебной физ­
культуре 2 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

72024 Медицинский статистик 2 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет
73024 Музыкальный руководитель 2 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

74024А Воспитатель 2 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет
75024А

(74024А) Воспитатель 2 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

76024А
(74024А) Воспитатель 2 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

77024А
(74024А) Воспитатель 2 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

78024 Повар - - - 2 - - - - - - 2 - 2 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет



79024 Буфетчик - - - 2 - - - - - - - - 2 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет
80024 Кладовщик 2 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет
81024 Кухонный рабочий - - - 2 - - - - - - 2 - 2 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет
82024 Заведующий хозяйством 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет
83024 Кастелянша 2 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

84024 Машинист по стирке и ремон­
ту спецодежды - - - 2 - - - - - - - - 2 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

85024А Уборщик служебных помеще­
ний 2 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

86024А
(85024А) Уборщик служебных помеще­

ний 2 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

87024А
(85024А) Уборщик служебных помеще­

ний 2 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

88024А
(85024А) Уборщик служебных помеще­

ний 2 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

89024А
(85024А) Уборщик служебных помеще­

ний 2 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

90024А
(85024А) Уборщик служебных помеще­

ний 2 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

91024А
(85024А) Уборщик служебных помеще­

ний 2 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

92024А
(85024А) Уборщик служебных помеще­

ний 2 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

93024А
(85024А) Уборщик служебных помеще­

ний 2 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

94024 Уборщик территорий 2 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Дата составления: 27.09.2024



Дата составления: z /.uv.zuz^

Председатель комиссии по проведению специаль
______________Главный врач______________

(должность) (порись)

Члены комиссии по проведению специальной о
__________Старш ий воспитатель__________

(должность)

Специалист по охране труда
(должность)

_________ Специалист по кадрам__________
(должность)

______Старшая медицинская сестра______
(должность) (подпись)

нки условии труда:
М иронова Ирина Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

ловий труда:
Яковишен Наталья Аликсовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Алексеева Оксана Игоревна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Третьякова Анастасия М аксимовна
(фамилия, имя. отчество (при наличии))

Ковальковская Ирина Петровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

л //- <№(■ *■
(дата)

Л  У /.
(дата)

(дата)

(дата)

/у
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
270

(№ в реестре экспертов) (подпись)
Ш умилов Александр Леонидович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))
27.09.2024

(дата)


